LANDKREIS NIENBURG/WESER

DER LANDRAT

Regionalentwicklung

Bericht

- oOffentlich -

Vorstellung der WIN GmbH

Beschlussvorschlag

Das Gremium nimmt Kenntnis

Beratungsfolge

Gremium:

e Ausschussfiir Regionalentwicklung

Datum:

28.11.2019

2019/232

05.11.2019



2019/232
05.11.2019

Sachverhalt

Der Geschaftsfuhrer der WIN GmbH, Herr Rainer Hesse, stellt sich dem Gremium
vor und informiert Uber Aktuelles bei der WIN GmbH.
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